
Obec Zběšičky IČ: 00511463 

 

   Střednědobý výhled rozpočtu obce Zběšičky na roky 2025 - 2026  
 
  

PŘÍJMY                                                                 Rozpočet                  Výhled 2025-2026 

třída název 2024 2025 2026 

1 Daňové příjmy 3 705 642,00 3 730 000,00  3 735 000,00 

2 Nedaňové příjmy 277 062,00 280 300,00 290 000,00 

3 Kapitálové příjmy 0,00 0,00 0,00 

4 Přijaté transfery 1 505 300,00 1 507 300,00 1 508 200,00 

Příjmy celkem 5 488 004,00 5 517 600,00 5 533 200,00 

          

VÝDAJE 

třída název 2024 2025 2026 

5 Běžné výdaje      3 340 313,00 3 280 000,00     3 290 000,00 

6 Kapitálové výdaje       2 100 000,00       1 000 000,00             80 000,00  

Výdaje celkem      5 440 313,00 4 280 000,00       3 370 000,00 

          

FINANCOVÁNÍ 

pol. název položky 2024 2025 2026 

8115 Změna stavu krátkodobých prostředků 

na bankovních účtech kromě účtů 

státních finančních aktiv, které tvoří 

kapitolu OSFA 

     -   47 691,00  -    1 237 600,00  -  2 163 200,00 

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých 

přijatých půjčených prostředků 

0,00 0,00 0,00 

Financování celkem         - 47 691,00   -    1 237 600,00 -   2 163 200,00 

          

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ                               

  2024 2025 2026 

Saldo příjmů a výdajů          47 691,00        1237 600,00     2 163 200,00 

  

DLOUHODOBÉ ZÁVAZKY 

  2024 2025 2026 

Dlouhodobé závazky           24 910,00         18 430,00       0,00 

 V období, na které je zpracováván tento rozpočtový výhled, má obec dlouhodobý závazek vůči T-

Mobilu. Jedná se nákup mobilního telefonu na splátky, který bude v r.2025 doplacen. Na zbylou 

částku do pořizovací ceny telefonu bude uplatněna prostřednictvím dobropisu sleva za bonusové body 

od T-Mobilu. 



DLOUHODOBÉ POHLEDÁVKY 

  2024 2025 2026 

Dlouhodobé pohledávky       64 000,00          64 000,00       64 000,00 

V období, na které je zpracován tento rozpočtový výhled, má obec dlouhodobou pohledávku u Svazku 

obcí Milevska ve výši 64 tis.Kč. Jedná se o složenou zálohu na 2 pracovníky, kteří jsou zdravotně 

znevýhodněni a obec uzavřela se SOM dohodu o jejich zaměstnávání. Tato jednorázová záloha slouží 

po dobu trvání pracovního poměru k překlenutí doby mezi vyplácením mezd a vyřízením příspěvku od 

ÚP. 

  

FINANČNÍ ZDROJE 

Obec do svého hospodaření zapojí finanční zdroje uvedené v části PŘÍJMY a rovněž budou částečně 

zapojeny, z důvodu případného navýšení výdajů, i finanční zdroje uvedené v části FINANCOVÁNÍ 

(položka 8115), tj. použití přebytků hospodaření minulých let. V období, na které je sestaven tento 

rozpočtový výhled, se použití jiných finančních zdrojů nepředpokládá. 

  

POTŘEBY DLOUHODOBĚ REALIZOVANÝCH ZÁMĚRŮ 

Obec nepředpokládá realizaci žádných dlouhodobých záměrů, které by bylo nutno z hlediska potřeby 

financování v delším časovém horizontu zahrnout do rozpočtového výhledu. 

 
  
 
Ve Zběšičkách 3.12.2023 

 

 

  Janoušková Jana                                                                                  Sobotka Ladislav 

   správce rozpočtu                                                                                         starosta    

 

 

 

Střednědobý výhled rozpočtu obce na r.2025-2026 je v plném znění zveřejněn  na internetových 
stránkách obce obeczbesicky.cz (úřední deska/obec/rozpočet) nebo v písemné podobě 
v kanceláři OÚ Zběšičky v úředních hodinách. 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce i elektronicky dne:  2.1.2024 

 

Sejmuto dne: …………………………………… 

 

Schváleno zastupitelstvem obce dne:  29.12. 2023   usnesením č 7/2023 

 

mailto:obeczbesicky@seznam.cz

